様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

　まんのう町長　　様
[bookmark: _GoBack]
申請者　団体名
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　　）

まんのう町ホタル保護活動推進事業補助金交付申請書

　　　年度において、次のとおり補助金等の交付を受けたいので、まんのう町ホタル保護活動推進事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金等の名称　　まんのう町ホタル保護活動推進事業補助金

２　事業の目的　ホタル保護活動推進事業

３　補助金等交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
　　　（１）　事業計画書
　　　（２）　活動位置図
（３）　収支予算書
　　　（４）　その他町長が必要と認める書類

事業計画書

	事業名
	まんのう町ホタル保護活動推進事業補助金

	事業の場所

	実施期間等
	始期
(着手)
	　年　月　日
	終期
(完成)
	　年　月　日

	事業内容

	総事業費
	　 　　 円

	町補助金
	金　　　　　　　　　　   円

	備考

(注)1　該当する箇所には詳細に記入すること。

収支予算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項目
	金額
	備考

	合計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項目
	金額
	備考

	合計